
И  З  В  Е  С  Т  У  В  А  Њ  Е 
 
 НА 27.10.2017 ГОДИНА (ПЕТОК), ЌЕ СЕ ОДРЖИ СПОРТСКО 
РЕКРЕАТИВЕН И ЗАБАВЕН ДЕН, 32. ЕСЕНСКА СТУДЕНТСКА 
ПЛАНИНАРСКА ТУРА „ВОДНО 2017 ГОДИНА“.  
 
 ТРАДИЦИОНАЛНО, ПОКРОВИТЕЛ НА ПЛАНИНАРСКАТА ТУРА Е 
РЕКТОРОТ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ.  
 

ОВАА СПОРТСКА АКТИВНОСТ СЕ ОДРЖУВА ПО ПОВОД „13 НОЕМВРИ“ - 
ДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО НА ГРАД СКОПЈЕ.  
 

ЗА ДА МОЖАТ ДА ЗЕМАТ УЧЕСТВО НА ПЛАНИНАРСКАТА ТУРА НА ОВОЈ 
ДЕН СЕ ОСЛОБОДУВААТ ОД РЕДОВНИТЕ ОБВРСКИ СТУДЕНТИТЕ ОД ПРВА 
ГОДИНА, А ПО МОЖНОСТ И ОСТАНАТИТЕ СТУДЕНТИ. СЕ ПОКАНУВААТ И 
ПРОФЕСОРИТЕ И СОРАБОТНИЦИТЕ.  
 

СЕ ЗАМОЛУВААТ СТУДЕНТИТЕ ДА БИДАТ ВО 10,00 ЧАСОТ ПРЕД 
ПЛАТОТО НА ХОТЕЛОТ „СРЕДНО ВОДНО“ И СО СЕБЕ ДА ГИ 
ПОНЕСАТ СВОИТЕ ИНДЕКСИ. 

 
ОД ДЕКАНАТОТ. 


